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Projeto: Paulistano Esportes 2

Processo: 58000.010802/2018-45

SLIE: 1814580-98

Demonstrativo de rendimentos das aplica¢oes

Resumo de movimentagao bancaria - conta movimento (aplicagdo)

Projeto Paulistano Esportes 2

Processo 58000.010802/2018-45

SLIE 1814580-98

N2 da conta 8727-0

Data do extrato Histadrico Valor
31/07/2020 Rendimento liquido 284,35
31/08/2020 Rendimento liquido 590,59
30/09/2020 Rendimento liquido 513,24
31/10/2020 Rendimento liquido 501,57
30/11/2020 Rendimento liquido 14,64
31/12/2020 Rendimento liquido 479,76
29/01/2021 Rendimento liquido 401,65
26/02/2021 Rendimento liquido 350,33
31/03/2021 Rendimento liquido 558,86
30/04/2021 Rendimento liquido 617,76
31/05/2021 Rendimento liquido 253,11
30/06/2021 Rendimento liquido 1.626,04
30/07/2021 Rendimento liquido 1.911,71
31/08/2021 Rendimento liquido 2.173,50
30/09/2021 Rendimento liquido 2.098,64
29/10/2021 Rendimento liquido 2.141,93
30/11/2021 Rendimento liquido 457,20
31/12/2021 Rendimento liquido 3.053,01
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31/01/2022

25/02/2022

31/03/2022
Total

Rendimento liquido
Rendimento liquido

Rendimento liquido

2.626,81
2.558,21
150,15
23.062,76

Resumo de movimentag¢ao bancaria - conta captagao (poupanga)

Projeto
Processo
SLIE

N2 da conta

Data do extrato

03/05/2019
03/06/2019
12/06/2019
03/07/2019
12/07/2019
02/08/2019
12/08/2019
16/08/2019
03/09/2019
12/09/2019
18/09/2019
03/10/2019
11/10/2019
18/10/2019
01/11/2019
12/11/2019
18/11/2019
03/12/2019
12/12/2019
18/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
03/01/2020
10/01/2020
17/01/2020

Paulistano Esportes 2
58000.010802/2018-45

1814580-98
8729-7

Historico

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros

Juros

490,36
492,18
523,55
494,01
525,49
495,84
527,44
297,20
460,04
489,36
275,74
461,62
491,04
254,05
425,30
452,41
254,85
388,48
413,24
232,79
103,36
114,71
389,60
373,58
210,44
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22/01/2020 Juros 258,80
31/01/2020 Juros 1.977,50
31/01/2020 Juros 103,70
03/02/2020 Juros 352,20
12/02/2020 Juros 374,55
18/02/2020 Juros 210,99
21/02/2020 Juros 259,47
28/02/2020 Juros 1.982,62
28/02/2020 Juros 103,97
03/03/2020 Juros 353,12
12/03/2020 Juros 354,91
18/03/2020 Juros 199,93
20/03/2020 Juros 245,87
31/03/2020 Juros 1.878,68
01/04/2020 Juros 98,52
03/04/2020 Juros 334,60
09/04/2020 Juros 355,78
17/04/2020 Juros 177,15
22/04/2020 Juros 217,85
30/04/2020 Juros 1.664,61
30/04/2020 Juros 87,30
30/04/2020 Juros 296,48
12/05/2020 Juros 315,24
18/05/2020 Juros 177,53
22/05/2020 Juros 218,32
29/05/2020 Juros 1.668,21
01/06/2020 Juros 87,48
03/06/2020 Juros 297,12
12/06/2020 Juros 253,23
18/06/2020 Juros 142,61
22/06/2020 Juros 175,38
30/06/2020 Juros 1.340,09
01/07/2020 Juros 70,28
03/07/2020 Juros 238,68
10/07/2020 Juros 253,67
17/07/2020 Juros 107,41
22/07/2020 Juros 132,09
31/07/2020 Juros 384,01
18/08/2020 Juros 107,55
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21/08/2020
31/08/2020
18/09/2020
22/09/2020
30/09/2020
16/10/2020
22/10/2020
30/10/2020
18/11/2020
20/11/2020
30/11/2020
18/12/2020
22/12/2020
31/12/2020
19/01/2021
22/01/2021
29/01/2021
18/02/2021
22/02/2021
26/02/2021
18/03/2021
22/03/2021
31/03/2021
16/04/2021
22/04/2021
30/04/2021
18/05/2021
21/05/2021
31/05/2021
18/06/2021
16/07/2021
19/08/2021
17/09/2021
18/10/2021
18/11/2021
17/12/2021
18/01/2022
18/01/2022
18/02/2022

Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Juros
Reajuste monetario - BACEN
Juros

Reajuste monetario - BACEN

132,26
384,51
95,79
117,80
342,46
95,90
117,94
342,86
96,01
118,07
343,26
96,12
118,21
343,65
96,23
118,35
344,05
96,35
118,49
344,45
96,46
118,62
344,85
132,48
162,92
473,64
132,69
163,18
474,39
34,41
41,77
41,87
37,06
37,17
44,26
54,81
11,18
62,45
16,73
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18/02/2022
18/03/2022
14/04/2022
14/04/2022
19/04/2022
19/04/2022
Total

Juros
Juros

Reajuste monetdrio - BACEN
Juros

Reajuste monetario - BACEN

Juros

Resumo de rendimentos até 28/04/2022

Projeto
Processo
SLIE

Conta
8727-0
8729-7

Total

Paulistano Esportes 2
58000.010802/2018-45
1814580-98

Tipo de conta
Movimento

Captagao

Valor

62,84
63,16
272,04
1.829,56
9,62
63,52
36.138,62

23.062,76
36.138,62
59.201,38
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